
Zarządzenie Nr 0050.94.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 21 sierpnia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały  

Rady Gminy Bieliny w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół 

ponadpodstawowych i studentów w ramach Lokalnego Programu  

Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 poz. 572) oraz Uchwały Nr XLVI/284/10 Rady Gminy 

Bieliny z dnia 23 lipca 2010 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bieliny (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 

232, poz.2338), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1.Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Gminy Bieliny w sprawie 

określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny 

2. Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 22 sierpnia  do 28 sierpnia 

2023 r. 

2. W trakcie konsultacji będzie można zgłaszać swoje uwagi i propozycje do projektu uchwały 

Rady Gminy Bieliny w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów w 

ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy 

Bieliny. 

 

§ 3 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są wszystkie osoby posiadające czynne 

prawo wyborcze, zamieszkałe na terenie gminy Bieliny oraz organizacje pozarządowe i 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 2023r. poz. 571). 

 

§ 4 

1. Projekt uchwały, o którym mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie badania opinii, wniosków i uwag do 

projektu aktu prawa miejscowego z wykorzystaniem formularza ankietowego wraz ze zgodą 

na przetwarzanie danych osobowych oraz klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych 

osobowych.  

3. Nie przedstawienie przez ww. osoby i podmioty opinii w terminie określonym w §2 oznacza 

akceptację przedstawionego projektu uchwały, o której mowa w §1. 

 

§ 5 

1. Projekt uchwały będący przedmiotem konsultacji wyłożony zostanie do publicznego wglądu 

w okresie konsultacji: 



1) w Urzędzie Gminy Bieliny, ul. Partyzantów 17, sekretariat, pokój nr 14 i stanowisko ds. 

obsługi rady gminy pokój nr 18, 

2) zamieszczony na stronie internetowej www.bieliny. pl. oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Bieliny. 

2. Opinie i uwagi do projektu uchwały można zgłaszać na formularzu ankietowym 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy Bieliny, pokój nr 14 lub 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej przesłać na adres: radagminy@bieliny.pl lub 

a.kopacz@bieliny.pl 

3. Wyniki konsultacji w sprawie projektu uchwały mają charakter opiniodawczy. 

4. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone w sposób zwyczajowo przyjęty oraz wywieszone na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bieliny i zamieszczone na stronie www.bieliny.pl. 

 

§ 6 

Powołuję zespół ds. przeprowadzenia konsultacji w składzie:  

Jadwiga Wójcik– sekretarz gminy Bieliny, 

Agnieszka Kopacz – ref. ds. promocji i turystyki 

Marcin Młodawski – radca prawny. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Bieliny. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Gminy Bieliny oraz zamieszczenie w BIP Gminy Bieliny i na stronie 

internetowej www.bieliny.pl. 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/Sławomir Kopacz 

http://www.bieliny.pl/

